Setelah itu Syarah ad- Dur memanggil Turansyah (Putra Malik al- Saleh) untuk

memegang kekuasaan yang ditinggalkan Ayahnya. Dengan begitu Turansyah naik

menjadi Sultan serta pada masanya berhasil mengalahkan orang- orang Salib atas

dorongan tentara- tentara Mamluk pada tahun 648 H/ 1250 M. Namun tak lama

setelah itu, akibat perkara politik Syarah ad-Dur membunuh Turansyah.

Pembunuhan ini diakibatkan oleh propokasi dari tentara Mamluk, sebab belum

lama Turansyah menjadi Sultan, Turansah dinilai kurang memberikan atensi

kepada tentara- tentara Mamluk serta lebih berpihak kepada tantara orang Kurdi.